
№ 24.12.2021г.
(дата составления акта)

1.1 18

1.2 0

№ п/п Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой стоимости

1 18:08:010010:1069 346020.05 10.11.2021

2 18:08:010010:1070 182820.6 10.11.2021

3 18:08:010010:1071 176440 10.11.2021

4 18:08:010010:1072 210116.97 10.11.2021

5 18:08:010010:1073 346345.95 10.11.2021

6 18:08:010010:1074 197368 10.11.2021

7 18:08:010010:1075 211897.2 10.11.2021

8 18:08:010010:1076 222599.36 10.11.2021

9 18:08:010010:1077 320678.88 10.11.2021

10 18:08:010010:1078 671748.84 10.11.2021

11 18:08:010010:1079 313336.38 10.11.2021

12 18:08:010010:1080 295218.96 10.11.2021

13 18:08:010010:1081 243045.66 10.11.2021

14 18:08:010010:1082 261528.75 10.11.2021

15 18:08:010010:1083 198976.41 10.11.2021

16 18:08:010010:1084 222677.82 10.11.2021

17 18:08:010010:1085 340838.1 10.11.2021

18 18:08:010010:1086 212909.19 10.11.2021

№ п/п Кадастровый номер

- - - -

Директор Возмищева Наталья Аркадьевна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания для 

определения кадастровой 

стоимости

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой стоимости

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

АКТ определения кадастровой стоимости

АОКС-18/2021/000841
(номер акта)

Бюджетное учреждение Удмуртской Республики 

«Центр кадастровой оценки и технической инвентаризации недвижимого имущества» 

(БУ УР «ЦКО БТИ»)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением



Исп. Абрамова Н.В.

8(3412) 68 85 63, доб. 221

Заместитель директора Немтырева Татьяна Владимировна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при 

наличии) лица, подписавшего настоящий акт


